ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO DO CONTRATO DE CONCESSÃO

ONEROSA DE USO N° 09/2023 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023 - PROC.

ADMINIST. Nº 906.011/2023

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN -

Prefeitura Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS MACEDO DOS SANTOS, inscrita no

CPF/MF sob o nº 813.***.***-20 OBJETO: O presente termo tem por objeto a rescisão

contratual e, consequentemente, cancelamento do Contrato de Concessão Onerosa n°

09/2024, que foi celebrado entre o Município de Jardim do Seridó e o Sr. Francisco das

Chagas Macedo dos Santos, originalmente com termo inicial em 22 de novembro de 2023;

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA:

Concorrência pública; SUBSCRITORES: Silvana Azevedo da Costa, inscrita no CPF/MF

sob o nº 007.***.***-26 pela Concedente e Francisco das Chagas Macedo dos Santos,

inscrito no CPF/MF sob o nº 813.***.***-20. – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 29 de maio de 2025.

___________________________________

Silvana Azevedo da Costa

Prefeita Municipal

mailto:cpl_js@outlook.com